
Tarifa 1 - R1
Cargo Fijo $/mes 4.041,08
Cargo Variable $/kWh 91,4392

Tarifa 1 - R2
Cargo Fijo 151-325 $/mes 12.100,13
Cargo Variable 151-300 $/kWh 114,4844
Cargo Variable 301-325 $/kWh 114,4844
Cargo Fijo 326-400 $/mes 14.117,72
Cargo Variable 326-400 $/kWh 115,6209
Cargo Fijo 401-450 $/mes 17.625,12
Cargo Variable 401-450 $/kWh 120,6434
Cargo Fijo 451-500 $/mes 20.176,42
Cargo Variable 451-500 $/kWh 123,3758
Cargo Fijo 501-600 $/mes 30.916,29
Cargo Variable 501-600 $/kWh 133,0043
Cargo Fijo 601-700 $/mes 41.013,16
Cargo Variable 601-700 $/kWh 140,8794
Cargo Fijo 701-1400 $/mes 56.834,91
Cargo Variable 701-1400 $/kWh 145,1578
Cargo Fijo +1400 $/mes 67.431,42
Cargo Variable +1400 $/kWh 146,0435

Tarifa 4 - Residencial
Cargo Fijo 0-325 $/mes 16.114,87
Cargo Variable 0-150 $/kWh 82,5632
Cargo Variable 151-300 $/kWh 93,9217
Cargo Variable 301-325 $/kWh 93,9217
Cargo Fijo 326-500 $/mes 25.442,23
Cargo Variable 326-500 $/kWh 100,9625
Cargo Fijo 501-700 $/mes 44.467,04
Cargo Variable 501-700 $/kWh 110,0063
Cargo Fijo +700 $/mes 61.187,71
Cargo Variable +700 $/kWh 111,0759

TABLA DE PERDIDAS DE TRANSFORMACION CLIENTES RURALES
  5 KVA monofásico kWh/mes 27
  10 KVA monofásico kWh/mes 43
  15 KVA monofásico kWh/mes 52
  16 KVA monofásico kWh/mes 57
  10 KVA trifásico kWh/mes 70
  15 KVA trifásico kWh/mes 86
  16 KVA trifásico kWh/mes 91
  20 KVA trifásico kWh/mes 108
  25 KVA trifásico kWh/mes 124
  30 KVA trifásico kWh/mes 136
  40 KVA trifásico kWh/mes 166
  50 KVA trifásico kWh/mes 186
  63 KVA trifásico kWh/mes 216
100 KVA trifásico kWh/mes 251

Tarifas otros prestadores

Tarifa 3 - BT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 18.342,02
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 10.179,80
Cargo Variable Pico $/kWh 90,0632
Cargo Variable Resto $/kWh 88,5269
Cargo Variable Valle $/kWh 87,3138

Tarifa 3 - MT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 14.548,76
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 7.570,42
Cargo Variable Pico $/kWh 81,3599
Cargo Variable Resto $/kWh 79,9722
Cargo Variable Valle $/kWh 78,8763

Tarifa 3 - AT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 7.390,06
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 1.915,53
Cargo Variable Pico $/kWh 78,2277
Cargo Variable Resto $/kWh 76,8934
Cargo Variable Valle $/kWh 75,8397

Tarifa 3 - BT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 18.342,02
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 10.179,80
Cargo Variable Pico $/kWh 90,0632
Cargo Variable Resto $/kWh 88,5269
Cargo Variable Valle $/kWh 87,3138

Tarifa 3 - MT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 14.548,76
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 7.570,42
Cargo Variable Pico $/kWh 81,3599
Cargo Variable Resto $/kWh 79,9722
Cargo Variable Valle $/kWh 78,8763

Tarifa 3 - AT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 7.390,06
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 1.915,53
Cargo Variable Pico $/kWh 78,2277
Cargo Variable Resto $/kWh 76,8934
Cargo Variable Valle $/kWh 75,8397
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Tarifas Servicio de Peaje

Tarifa 5 - BT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 13.434.490,07
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 10.179.799,75
Cargo Variable Pico $/MWh 13.966,16
Cargo Variable Resto $/MWh 13.727,94
Cargo Variable Valle $/MWh 13.539,82

Tarifa 5 - MT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 9.641.234,25
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 7.570.419,56
Cargo Variable Pico $/MWh 5.262,94
Cargo Variable Resto $/MWh 5.173,17
Cargo Variable Valle $/MWh 5.102,28

Tarifa 5 - AT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.482.537,17
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 1.915.534,55
Cargo Variable Pico $/MWh 2.130,72
Cargo Variable Resto $/MWh 2.094,37
Cargo Variable Valle $/MWh 2.065,67

Tarifa 5 - BT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 13.434.490,07
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 10.179.799,75
Cargo Variable Pico $/MWh 13.966,16
Cargo Variable Resto $/MWh 13.727,94
Cargo Variable Valle $/MWh 13.539,82

Tarifa 5 - MT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico 9.641.234,25
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 7.570.419,56
Cargo Variable Pico $/MW-mes 5.262,94
Cargo Variable Resto $/MWh 5.173,17
Cargo Variable Valle $/MWh 5.102,28

$/MWh

Tarifa 5 - AT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.482.537,17
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 1.915.534,55
Cargo Variable Pico $/MWh 2.130,72
Cargo Variable Resto $/MWh 2.094,37
Cargo Variable Valle $/MWh 2.065,67

BONIFICACIÓN APLICABLE A DEMANDA RESIDENCIAL CATEGORIZADA COMO TARIFA SOCIAL GRUPO 1

Tarifa 1 - R1
Bonificación 0-150 $/mes 1.000

Tarifa 1 - R2
Bonificación 151-200 $/mes 4.400
Bonificación 201-325 $/mes 5.000
Bonificación 326-350 $/mes 5.000
Bonificación 351-400 $/mes 5.000
Bonificación 401-450 $/mes 5.500
Bonificación 451-500 $/mes 5.500
Bonificación 501-600 $/mes 14.500
Bonificación 601-700 $/mes 14.500
Bonificación 701-1400 $/mes 14.500
Bonificación +1400 $/mes 14.500

Tarifa 4 - Residencial
Bonificación 0-150 $/mes 1.000
Bonificación 151-200 $/mes 4.400
Bonificación 201-325 $/mes 5.000
Bonificación 326-350 $/mes 5.000
Bonificación 351-500 $/mes 5.500
Bonificación 501-700 $/mes 14.500
Bonificación +700 $/mes 14.500
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